

**Способы приобретения, стоимости и объемов товаров, необходимых для оказания услуг по передаче э/э
за 2011 г.**

ОАО "Мордовэлектротеплосеть"

№ п/п	Наименование продукции	ед. измерения	количество	цена без НДС	сумма без НДС	способ закупки	
1	Автомат выкл. ВА 57-35-340010- 2500А	шт	1	948,30	948,30	прямая закупка	
2	Автомат ИЭК 25А	шт	2	27,50	55,00	прямая закупка	
3	Автомат ЭКФ 100А 3-п	шт	1	293,00	293,00	прямая закупка	
4	Автомат ЭКФ 16А 1-п.	шт	2	44,30	88,60	прямая закупка	
5	Автомат ЭКФ 63А 3-п	шт	4	35,40	141,60	прямая закупка	
6	Бокс навесной 9 мод.	шт	1	42,00	42,00	прямая закупка	
7	Выключатель нагрузки ВНА(П)-10/400-20з	шт	3	6 839,00	20 517,00	прямая закупка	
8	Выключатель нагрузки ВНР-10/400	шт	5	4 446,00	22 230,00	3 шт	запрос цен
						2 шт	прямая закупка
9	Детектор (фотосенсор освещения) LX-01 1400 Вт	шт	3	51,00	153,00	прямая закупка	
10	Зажим анкерный РА 1500	шт	98	97,91	9 595,18	запрос цен	
11	Зажим анкерный РА 25х100	шт	313	20,46	6 403,98	138 шт	запрос цен
						175 шт	прямая закупка
12	Зажим анкерный SO 157.1	шт	80	244,90	19 592,00	50 шт	запрос цен
						30 шт	прямая закупка
13	Зажим анкерный SO 158	шт	62	69,14	4 286,68	запрос цен	
14	Зажим анкерный SO 250/01	шт	30	222,44	6 673,20	прямая закупка	
15	Зажим анкерный А325*100	шт	334	31,18	10 414,12	178 шт	запрос цен
						156 шт	прямая закупка
16	Зажим анкерный ЗА 1500	шт	61	118,27	7 214,47	55 шт	запрос цен
						6 шт	прямая закупка
17	Зажим герметичный ответвительный ОР645	шт	74	13,69	1 013,06	24 шт	запрос цен
						50 шт	прямая закупка
18	Зажим герметичный ответвительный ОР95	шт	74	20,52	1 518,48	24 шт	запрос цен
						50 шт	прямая закупка
19	Зажим натяжной болтовой НБ-2-6а	шт	6	65,56	393,36	прямая закупка	
20	Зажим натяжной НКК-1-1Б(кл.1; кл.2)	шт	60	159,23	9 553,80	запрос цен	
21	Зажим НБ-2-6	шт	27	196,96	5 317,92	15 шт	запрос цен
						12 шт	прямая закупка
22	Зажим ответвительный (СТ70)	шт	11	51,50	566,50	запрос цен	
23	Зажим ответвительный ЗОИ 16-95/2,5-35	шт	50	34,22	1 711,00	прямая закупка	
24	Зажим ответвительный Р 645	шт	6	68,06	408,36	прямая закупка	
25	Зажим ответвительный Р 70	шт	54	72,58	3 919,32	50 шт	запрос цен
						24 шт	прямая закупка
26	Зажим плашечный ПС-2-1	шт	76	27,50	2 090,00	запрос цен	
27	Зажим поддерживающий SO 69. 95	шт	205	91,37	18 730,85	105 шт	запрос цен
						100 шт	прямая закупка
28	Зажим прок/ответв. ЗПМ 25-95	шт	396	56,11	22 219,56	346 шт	запрос цен
						50 шт	прямая закупка
29	Зажим прок/ответв. ОА3-2	шт	10	100,00	1 000,00	запрос цен	

30	Зажим прокалывающий SLIP 22.1	шт	110	77,44	8 518,40	50 шт	запрос цен
						60 шт	прямая закупка
31	Зажим прокалывающий ОР 6	шт	4	23,57	94,28	запрос цен	
32	Зажим прокалывающий ОР-645	шт	59	60,65	3 578,35	прямая закупка	
33	Зажим промежуточный PS1500	шт	30	92,37	2 771,10	запрос цен	
34	Заземление переносное ЗПП-15Н	шт	3	1 243,46	3 730,38	прямая закупка	
35	Изоленга ПВХ	шт	194	13,24	2 568,56	прямая закупка	
36	Изоленга х/б 250 гр.	шт	1	34,00	34,00	прямая закупка	
37	Изолятор А-632 для ПН-2 400А	шт	80	16,36	1 308,80	запрос цен	
38	Изолятор ИО-10-3,75 ИУЗ	шт	10	96,05	960,50	прямая закупка	
39	Изолятор ИОС-110-400	шт	12	4 713,27	56 559,24	6 шт	запрос цен
						6 шт	прямая закупка
40	Изолятор ИПУ-10/2000-12,5 УХЛ1	шт	1	6 991,50	6 991,50	прямая закупка	
41	Изолятор ПС-70Е	шт	6	196,66	1 179,96	прямая закупка	
42	Изолятор ШФ-20Г	шт	120	118,11	14 173,20	запрос цен	
43	Кабель ААБл 3*120 (ож)-10	м	1034	241,51	249 721,34	550 м	запрос цен
						484 м	прямая закупка
44	Кабель АВВГ 2х2,5	м	521	2,96	1 542,16	200 м	запрос цен
						321 м	прямая закупка
45	Кабель АВВГ 2х2,5-0,66 плоск.	м	200	2,35	470,00	прямая закупка	
46	Кабель ВВГ 3*6	м	30	32,70	981,00	прямая закупка	
47	Кабель ВВГ 4*6 (ож)-0,66	м	160	39,72	6 355,20	прямая закупка	
48	Кабель КГ 1х95	м	10	175,40	1 754,00	прямая закупка	
49	Кожух под кабель	шт	1	291,00	291,00	прямая закупка	
50	Колпачки К10	шт	30	5,52	165,60	запрос цен	
51	Колпачки КП-6А(КП-22.К-7)для ШФ-10 ШФ-20	шт	60	3,47	208,20	запрос цен	
52	Комплект пром.подвески ES 1500	шт	30	114,41	3 432,30	запрос цен	
53	Конструкция 10кв с серьями	шт	2	805,30	1 610,60	прямая закупка	
54	Конструкция под откос	шт	12	64,10	769,20	прямая закупка	
55	Конструкция под СИП	шт	20	11,26	225,20	прямая закупка	
56	Контакт-основ.под ПН-2 100А	шт	40	9,51	380,40	запрос цен	
57	Контакт-основ.под ПН-2 250А	шт	75	30,49	2 286,75	запрос цен	
58	Контакт-основ.под ПН-2 400А	шт	34	73,91	2 512,94	запрос цен	
59	Коробка расред. с крышкой	шт	3	10,33	30,99	прямая закупка	
60	Крепление для провода СИП	шт	40	9,65	386,00	прямая закупка	
61	Крепления для подкосов опор	шт	2	122,90	245,80	прямая закупка	
62	Крюк К-16	шт	30	27,50	825,00	прямая закупка	
63	Крюк КН-16	шт	104	12,70	1 320,80	60 шт	запрос цен
						44 шт	прямая закупка
64	Лампа светодиодная СКЛ 14 Б-Ж-2-220 жел. пов. яр.	шт	25	32,75	818,75	прямая закупка	
65	Лампа светодиодная СКЛ 14 Б-К-2-220 крас. пов. яр	шт	25	32,75	818,75	прямая закупка	
66	Лампа светодиодная СКЛ 14 Б-Л-2-220 зел. пов. яр.	шт	25	32,75	818,75	прямая закупка	
67	Лампа HQL 250W E40 OSRAM	шт	393	75,12	29 522,16	прямая закупка	
68	Лампа HQL 400W E40	шт	45	2,54	114,30	прямая закупка	
69	Лампа J500 Вт 220V 118 мм для прожекторов	шт	11	9,27	101,97	прямая закупка	
						прямая закупка	
70	Лампа L 36W/765 днев.цвет эл.л.люм	шт	50	15,16	758,00	прямая закупка	

71	Лампа SHP-T 150W E40	шт	22	161,00	3 542,00	прямая закупка	
72	Лампа ДРЛ 250	шт	23	48,91	1 124,93	прямая закупка	
73	Лампа ДРЛ 250 E40	шт	179	78,07	13 974,53	прямая закупка	
74	Лампа ДРЛ-400 E40	шт	30	102,56	3 076,80	прямая закупка	
75	Лампа натр.150W E40	шт	62	139,33	8 638,46	прямая закупка	
76	Лампа T2 SPC 20 Вт E27 4200	шт	40	36,55	1 462,00	прямая закупка	
77	Лампа T5 SPC 65 Вт E27 4200	шт	12	261,08	3 132,96	прямая закупка	
78	Лампа эл. Б 95 Вт E27	шт	20	3,85	77,00	прямая закупка	
79	Лента крепления F20,07	м	150	16,52	2 478,00	запрос цен	
80	Лента Л207	уп.	5	743,80	3 719,00	3 уп.	запрос цен
						2 уп.	прямая закупка
81	Мет. конструкция под разъединитель без штанги	шт	1	367,00	367,00	прямая закупка	
82	Мет.конструкция 0,4 /траверса	шт	59	19,06	1 124,54	прямая закупка	
83	Мет.конструкция 10кв/траверса	шт	44	521,72	22 955,68	прямая закупка	
84	Муфта 10 КНТпН 3 (70-120)	шт	12	980,58	11 766,96	6 шт	запрос цен
						6 шт	прямая закупка
85	Муфта каб.4СТП-В 70/120	шт	4	716,00	2 864,00	прямая закупка	
86	Муфта КНТп 10 3*150-240 с наконеч.	шт	4	537,25	2 149,00	прямая закупка	
87	Муфта КНТп 10 3*70-120 с наконеч.	шт	8	565,62	4 524,96	прямая закупка	
88	Муфта СТп 1 4*70-120	шт	5	872,80	4 364,00	прямая закупка	
89	Муфта СТп 10 3*70-120	шт	3	1 300,33	3 900,99	прямая закупка	
90	Наконечник Al-120	шт	6	9,66	57,96	прямая закупка	
91	Наконечник Каб-35	шт	10	7,10	71,00	прямая закупка	
92	Наконечник кабельный алюм. ТА-70	шт	92	5,25	483,00	24 шт	запрос цен
						68 шт	прямая закупка
93	Наконечник кабельный алюм. ТА-95	шт	6	8,16	48,96	запрос цен	
94	Наконечник кабельный алюминиевый 25	шт	34	9,64	327,76	24 шт	запрос цен
						10 шт	прямая закупка
95	Наконечник кабельный алюминиевый 50	шт	49	5,24	256,76	запрос цен	
96	Наконечник каб-ТА 35-10-8	шт	24	18,95	454,80	запрос цен	
97	Наконечник каб-ТА 50-10-9	шт	41	18,46	756,86	прямая закупка	
98	Наконечник каб-ТА 70-10-12	шт	24	25,00	600,00	прямая закупка	
99	Наконечник каб-ТА 95-10-13	шт	5	16,20	81,00	запрос цен	
100	Опора пропитанная новая 11м	шт	60	2 221,13	133 267,80	прямая закупка	
101	Опора СВ 110 -3.5	шт	48	2 726,77	130 884,96	прямая закупка	
102	Опора СВ-9,5-2с	шт	39	1 688,28	65 842,92	прямая закупка	
103	Опора СВ-9,5-3с	шт	9	2 243,55	20 191,95	прямая закупка	
104	Патрон ПТ 1,2-10-40-31,5 УЗ	шт	12	323,50	3 882,00	прямая закупка	
105	Патрон эл. E40 керам.	шт	25	18,76	469,00	прямая закупка	
106	Предохранитель ПКН-001-10 УЗ	шт	6	591,50	3 549,00	прямая закупка	
107	Предохранитель ПН2- 100А	шт	60	51,10	3 066,00	запрос цен	
108	Предохранитель ПН2- 250А	шт	232	27,24	6 319,68	60 шт	запрос цен
						172 шт	прямая закупка
109	Провод АС-70/11/м/	м	2500	16,06	40 150,00	запрос цен	
110	Провод ПВ 1*2,5	м	5	8,60	43,00	прямая закупка	
111	Провод ПВ1 10	м	20	18,65	373,00	прямая закупка	
112	Провод ПВ3 х1.5	м	100	4,58	458,00	прямая закупка	
113	Провод ПВ3 х4,0	м	3	3,66	10,98	прямая закупка	
114	Провод ПВ3 х6,0	м	10	17,00	170,00	прямая закупка	

115	Провод ПВС 2х1.5	м	240	9,03	2 167,20	прямая закупка	
116	Провод ПМВК-1,0-100-Б, д15мм U100кВ	м	100	43,95	4 395,00	прямая закупка	
117	Провод ПУГНП 2*2,5	м	50	5,36	268,00	прямая закупка	
118	Провод ПУНП 3*1,5	м	25	9,52	238,00	прямая закупка	
119	Провод СИП 2 3*50+1*70	м	350	55,93	19 575,50	запрос цен	
120	Провод СИП 2 3*70+1*95	м	1846	27,43	50 635,78	прямая закупка	
121	Провод СИП 2А 3х50	м	1200	41,69	50 028,00	прямая закупка	
122	Провод СИП 4 2*16	м	11193	10,55	118 086,15	4000 м	запрос цен
						7193 м	прямая закупка
123	Провод СИП 4 4*35	м	4125	36,29	149 696,25	2000 м	запрос цен
						2125 м	прямая закупка
124	Провод СИП 4 4х25	м	1300	6,52	8 476,00	200 м	запрос цен
						1100 м	прямая закупка
125	Провод СИП 4х70	м	393	72,12	28 343,16	200 м	запрос цен
						193 м	прямая закупка
126	Провод СИП4С 4х50	м	2300	64,04	147 292,00	600 м	запрос цен
						1700 м	прямая закупка
127	Проволока D=0.62мм L=100м	м	400	0,83	332,00	прямая закупка	
128	Прожектор Навигатор	шт	3	75,66	226,98	прямая закупка	
129	Пускатель магн. ПМА 6102 220 В	шт	8	1 495,75	11 966,00	прямая закупка	
130	Пускатель магн. ПМА 6102 380В	шт	1	2 019,00	2 019,00	прямая закупка	
131	Разрядник РВО 10У1	шт	3	346,66	1 039,98	запрос цен	
132	Разъединитель РЛНД 1.10Ш/400 УХЛ 1 с ПР-01(ТЭМЗ)	шт	4	1 906,50	7 626,00	2 шт	запрос цен
						2 шт	прямая закупка
133	Разъединитель РЛНД-10/400	шт	4	3 737,25	14 949,00	2 шт	запрос цен
						2 шт	прямая закупка
134	Реле контроля трех-го напряжения ЕЛ-12М-15 УХЛ4	шт	3	340,33	1 020,99	прямая закупка	
135	Реле РСВ 19-11 220В 50Гц 1-100 с.п.п.	шт	2	643,00	1 286,00	прямая закупка	
136	Реле РСГ-11-50	шт	2	6 246,00	12 492,00	прямая закупка	
137	Реле РСН-26М 380В	шт	2	585,00	1 170,00	прямая закупка	
138	Розетка 2-м ОП	шт	2	35,00	70,00	прямая закупка	
139	Рубильник РПС-1 100А правый	шт	9	436,11	3 924,99	прямая закупка	
140	Рубильник РПС-2 250А левый	шт	5	690,40	3 452,00	прямая закупка	
141	Рубильник РПС-2 250А смещ. привод прав.	шт	6	955,66	5 733,96	прямая закупка	
142	Рубильник РПС-2/1 П250А	шт	5	930,00	4 650,00	прямая закупка	
143	Рубильник РСР-1 100А левый	шт	1	1 018,00	1 018,00	прямая закупка	
144	Рубильник РСР-1/1П 100А	шт	4	766,25	3 065,00	прямая закупка	
145	Рубильник РСР-2 250А правый	шт	10	460,20	4 602,00	прямая закупка	
146	Рубильник ЯБПВ-4	шт	1	1 573,00	1 573,00	прямая закупка	
147	Рубильник ЯБПВУ-100	шт	1	734,00	734,00	прямая закупка	
148	Светильник	шт	6	9 250,00	55 500,00	прямая закупка	
149	Светильник Глобус уличный макси Д300мм стойка 86	шт	6	700,66	4 203,96	прямая закупка	
150	Светильник ОТ 400МИ-045 У5	шт	25	413,88	10 347,00	прямая закупка	
151	Светильник 60W	шт	3	66,33	198,99	прямая закупка	
152	Светильник ЖКУ 16-150-001 с/с с лампой	шт	30	1 164,03	34 920,90	прямая закупка	
153	Светильник ЖКУ 28-150-001 Селена	шт	1	4 481,00	4 481,00	прямая закупка	
154	Светильник ЖКУ 46-150-001Альтаир с/с	шт	78	575,84	44 915,52	прямая закупка	
155	Светильник ОТ 400	шт	10	465,70	4 657,00	прямая закупка	

156	Светильник переносн.	шт	4	96,50	386,00	прямая закупка
157	Серьга СР-7-16	шт	60	20,88	1 252,80	запрос цен
158	Серьга СРС-7-16	шт	7	43,00	301,00	прямая закупка
159	Скрепа крепежная С20	шт	400	4,55	1 820,00	запрос цен
160	Стартеры ST 111 Basic 4-65w/220	шт	25	4,88	122,00	прямая закупка
161	Траверса ТМs60	шт	1	194,00	194,00	прямая закупка
162	Трансформатор Т-0.66 кл 0,5 150/5 5ВА	шт	3	72,66	217,98	прямая закупка
163	Трансформатор Т-0.66 М 100/5 кл 0,5	шт	7	144,42	1 010,94	запрос цен
164	Трансформатор Т-0.66 М 1000/5 5Ва 0,5 кл	шт	3	187,00	561,00	запрос цен
165	Трансформатор тока 100/5	шт	4	137,50	550,00	прямая закупка
166	Трансформатор тока 50/5	шт	3	137,33	411,99	прямая закупка
167	Трансформатор тока 75/5	шт	5	137,40	687,00	прямая закупка
168	Указатель напряжения УВН-80-2М	шт	1	263,00	263,00	прямая закупка
169	Ушко У 1*7*16	шт	60	105,33	6 319,80	запрос цен
170	Ушко У Д 7*16	шт	15	4,06	60,90	прямая закупка
171	Шина алюминиевая АД 31т 5х50х4000мм	м	26	53,69	1 395,94	прямая закупка
172	Шина нулевая ШО 10,85,63,10 дин-изолятор	шт	1	19,00	19,00	прямая закупка
173	Щит ЩРУН 3/12 ЭКФ	шт	1	515,00	515,00	прямая закупка
174	ЩО70-1-02УЗ	шт	6	10 381,33	62 287,98	прямая закупка
175	ЩО70-1-32УЗ	шт	3	7 940,66	23 821,98	прямая закупка
176	Ящик под эл.счетчик	шт	3	288,00	864,00	прямая закупка
177	Мобильная установка БАН	шт	1	257 627,12	257 627,12	прямая закупка
178	Установка для высоковольтных испытаний СКАТ-70	шт	1	152 172,05	152 172,05	прямая закупка
179	Автоматический выключатель АВ2М-10Н	шт	1	74 832,15	74 832,15	прямая закупка
180	Воздушная ВЛ-0,4 кВ от ТП-333	шт	1	122 266,54	122 266,54	прямая закупка
181	КТП-340, 250-10/0,4 с 2КЛ ЛЭП-10 кВ от ТП-331 до КТП-340	шт	1	48 772,98	48 772,98	прямая закупка
182	КТП-338 с КЛ ЛЭП-10/0,4 кВ по ул.Юрасова с 2 ТМ-630/10/0,4 кВА	шт	1	831 000,00	831 000,00	прямая закупка
183	Бензин А-76	л	29756,88	8,97	266 919,21	прямая закупка
184	Бензин Аи-92	л	9460,25	10,4	98 386,60	прямая закупка
185	Бензин Аи-95	л	8138	11,48	93 424,24	прямая закупка
186	Дизельное топливо	л	22616,4	10,46	236 567,54	прямая закупка
187	Бахилы	пар	4	500	2 000,00	прямая закупка
188	Ботинки	пар	6	406,77	2 440,62	прямая закупка
189	Костюм зимний	шт	20	1406,99	28 139,80	прямая закупка
190	Костюм х/б «Весна-2»	шт	10	627,11	6 271,10	прямая закупка
191	Перчатки диэлектрические	пар	52	104,31	5 424,12	прямая закупка
192	Перчатки х/б	пар	2	9,79	19,58	прямая закупка
193	Рукавицы брезентовые	пар	50	24,57	1 228,50	прямая закупка
194	Рукавицы утепленные	пар	50	32,2	1 610,00	прямая закупка
195	Сапоги кирзовые	пар	23	515,58	11 858,34	прямая закупка
196	Сапоги резиновые	пар	10	285,68	2 856,80	прямая закупка